cīliadē: fīm hebraicaz veritatem annos. Dīcī. Et tot annos dicit Josephus usque Ita non brevē facilius ad natūrātē thare hanc etatē hebrei: sed usque ad natūrātē tem abre extēdīt hec etas Porro arā genuit loth, et iesschā quod in sarai: et melcham: et mortuus est aū patrē suū in bur chaldeoz. Et ē nomen cīnūtatis bur fīm iosephū: ubi et hacten sepulatura eius ostendit. Hebrewi bur ignē dicitur inde fabulanū quod chaldei in ignē pī quē traūciebant parvulos piecerat abrahā et arā: quod noblebant ignē adorare: et arā ibi extirpātē: abrahā detulit libato ē liberat. Unde dīcī. Ego sū quod eduxi te dī bur chaldeoz. Thare ergo odio habēs terram pīter lucū aram: nec valēs sustinere iniurias quod siebant ei ut ignē coleret statuit peregrinari: et dedit nachor melchā uxoriē: abre vero sarai: quod et loth frātē uxoris in filiū adoptauit: quia sarai steriles erat.

De egressu thare et suo pī de chaldea.

Capitulum. XLIII.

Gressus ē ergo

Thare cum illis ut irātē in terrā chassanā venitque usque ad arā mesos potamī clivitatē. lxx. ponit chartā: quod cī. b. aspirationē virōbiq; habeat in grecū vertere non potuerit. ch. pī virāq; aspirationē posuerit. Unde et filiū noe habā dicerūt cham. Inde est quod varie legūt orēb; vīl choreb; raab; vīl rachab. Mesopotamia vero a circūfluentib; adhuc non ē acceptū. Dīcī enim medius potamos aqua: sicut aquilegia dī quātū ligata. Et facti sunt dies thare, ccv. annorum: et mortuus est in aram.

De annis Abre post mortem patris.

Capitulum. XLIV.

Igit aut domi

nus ad abram. Egregere dītra tua tē. lxxv. annorum erat abrahā usque egredere dī arā. Josephus autem dīcī. Unde usque thare. Si ergo post mortem pīus abram erat annos. lxxv. pīz quod dīcī. quod thare plus quam annos habebat cum genuit abrahā. Si enim in illa erat genuit abram: tunc post mortem patris erat abram. cīlv. annorum. Augustinus tū dicit pī recapitulationē hoc esse dīcī. Ad huc enim vivente patre cum esset. cīlv. annorum et abrahā. lxxv. egressus ē de aram relinquit.

Libri Genesis

Ibi patrem et fratrem: et in itinerendum i'ret in melopotamia dominu' locutum ei et dicitur. Egredere de terra te, no' qm' s'm e'ct egressus sed animu' reuertendi ad eam habebat, q.d. Qui egressus es corpe:egredere mente Hieronymus dicitur verā esse hebreorum trax Thare g erat,xxx, ditione' q et annos annoru' culm genuit thare ponit, lxx, cu' abram:abrahā, lxxv, cu' genuit abrahā: et mor pater obiit, tuo parre egressum

abram de aram et plurium esse anno' tūc q̄s moyses dicat:z annos ei' sp̄ratos ab illo tpe q̄ dei auxilio euasit igne chaldeoz: ut id ei reputet tēpus erat exq̄ p̄fessus ē vominū sp̄nu' idola chaldeoz. Et dicit ioseph⁹, iā recidebat vita hoim paulatim declinās v̄sq̄ ad moysen ī q̄ terminū vite quē constituerat dñs confirmauit: Centuz em' z, xx, annoru' moyses mortuus est.